Klasyfikacja Kobiet

5km
1 164
2 217
3 166
4 218
5 211
6 157
7 187
8 180
9 188
10 181
1 197
12 207
13 170
14 190
15 167
16 161
17 191
18 213
19 162
20 202
21 151

DNF-nie ukoriczyt/a,

AUGUSTOW 2016

BIELAWSKA Magdalena
KONDRACKA Gabriela
CHELMINSKA Katarzyna
KIBITLEWSKA Emilia
KORZUN Aleksandra
SAK Aleksandra
WISZNIEWSKA Urszula
FRACKIEWICZ Magdalena
PIEKARSKA Julita
CHRULSKA Joanna
KOPICZKO Iwona
SURMACZ Alicja
BUCZYtOWSKA Monika
SKORUPA Faustyna
HARABURDA Dominika
ZIARKO Amelia
SKRZEKUT Joanna
MARCZYKOWSKA Dorota
GLEBA Julia
RUSZEWSKA Anita
BORODZIUK Adriana

BIEG TROPEM WILCZYM PAMIECI ZOtNIERZY WYKLETYCH
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K-1
K-1
K-1
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Augustow, 01.03.2020r.

ATP Augustow

UKS Technik Augustow
Augustow

Suwatki

Ateny

Spoteczna Augustéw
Augustow
Biatobrzegi
Augustow

Augustow

Raczki

Bakatarzewo
Augustow

AKS Sparta Augustow
Augustow

Augustow

Bryzgiel

Grajewo

Augustow

14 PPPANC

Zespot Placowek Mtodziezowych

Przygotowanie i pomiar czasu: Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie, www.basenaugustow.pl
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